
1 
 

DODATEK č.1 

KE 

SMLOUVĚ O SPOLUÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU IPCEI MIKROELETRONIKA A 

KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE 

 

I. Smluvní strany: 

Příjemce:  UJP Praha a.s. 

se sídlem Nad Kamínkou 1345, Praha – Zbraslav, PSČ 156 10 

IČ: 60193247                  DIČ: CZ60193247 

bankovní spojení: Citibank Europe plc., Praha 5, č.ú.: 2066000109/2600 

zastoupená: Ing. Milanem Semmlerem, členem představenstva 

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2366 

( dále jen „příjemce“ nebo „ UJP“) 

 

Další účastníci projektu: 

 

evolving systems  consulting s.r.o. 

se sídlem náměstí Dr. Václava Holého 1052/11, 180 00 Praha  

IČ: 27378381                    DIČ: CZ 27378381 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.:197652044/0300 

Zastoupená: Ing. Richardem Sysalou, jednatelem 

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 109540 

( dále jen „ další účastník 1“ nebo ESC“) 

 

ON SEMICONDUCTOR CZECH REPUBLIC, s.r.o 

Se sídlem 1.máje 2230, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

IČ: 26821532                       DIČ: CZ26821532 

bankovní spojení: HSBC v České republice, 1888603203/8150 

zastoupená: Ing. Josefem Švejdou, jednatelem 

zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 27652 

( dále jen „ další účastník 2“ nebo „ ONSEMI“) 

 

České vysoké učení technické v Praze 

Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská 

se sídlem Praha 6 – Dejvice, Jugoslávských partyzánů 1580/3, PSČ 160 00 

IČ: 68407700                     DIČ: CZ68407700 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., 19-5373100277/0100 

zastoupená: doc.Ing. Václavem Čubou, Ph.D., děkanem 

zřízen dle zák.č.111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se do OR 

( dále jen „ další účastník 3“ nebo „ FJFI) 

 



2 
 

Další účastníci 1, 2 a 3 též společně jako „ další účastníci“, příjemce a další účastníci 

rovněž jako „ smluvní strany“  . 

 

 

II. Předmět dodatku smlouvy 

 

Tímto dodatkem se mění bankovní spojení Dalšího účastníka 3  Českého vysokého učení technického 

v Praze, Fakulty jaderné a fyzikálně inženýrská vedené  u Komerční banky pro příjem dotace veřejných 

prostředků na bankovní spojení  Českého vysokého učení technického v Praze vedeného u České národní 

banky. 

 

 

Nové bankovní spojení Dalšího účastníka 3 se podpisem Dodatku č. 1 mění na: 

České vysoké učení technické v Praze 

Se sídlem Praha 6- Dejvice, Jugoslávských partyzánů 1580/3, PSČ 160 00 

IČ: 68407700                                       DIČ: CZ68407700 

Bankovní spojení: Česká národní banka  č.ú.: 94 - 100 38 061/0710 

 

 

 

 

V Praze                                                                                                V Praze 

 

 

 

 

______________________                                                                    ______________________________ 

    za UJP PRAHA a.s.:                                                                                za evolving systems consulting s.r.o.                                                                             

   Ing. Milan Semmler                                                                                            Ing. Richard Sysala 

   člen představenstva                                                                                                    jednatel    

 

 

 

V Rožnově                                                                                          V Praze 

 

 

 

 

_______________________                                                                       _________________________ 

  za ON SEMICONDUCTOR                                                                                         za ČVUT FJFI: 

    CZECH REPUBLIC, s.r.o.:                                                                              doc. Ing. Václav Čuba, Ph.D. 

  Ing. Josef Švejda, jednatel                   děkan 

    

 




